Edição 6.611 | Ano 10
01 de outubro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

TERMO ADITIVO Nº 390/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
TERMO ADITIVO Nº 395/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
TERMO ADITIVO Nº 394/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
TERMO ADITIVO Nº 391/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ERGN9MD2-XQPJGUNQ-5NF4GPVY-JPZKAKU6
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000

Nova Morada – Capim Grosso - Bahia

CNPJ: 13.230.982/0001-50

EXTRATO DE ADITIVO

Prefeitura Municipal de Capim Grosso
CNPJ nº 13.230.982/0001-50

Primeiro Aditivo nº 390/2024

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições, torna público o aditamento de prazo e saldo da ata de
registro de preço Nº 029-005/2023, vinculado ao Pregão Eletrônico nº 029/2023 e Processo Administrativo
nº 527/2023. Primeiro Aditivo nº 390/2024. Objeto: FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE
CAPIM GROSSO - BA. Data da Assinatura: 25/09/2024. Vigência: 26/09/2024 até 26/09/2025.
CONTRATADO: MADEIREIRA PAPAI SERRARIA E TRANSPORTE LTDA, inscrita no CNPJ/CPF sob
o n.º 42.116.160/0001-40, com sede na Av. Tancredo Neves, 207, Centro, no município de Capim
Grosso –BA. Valor: R$ 1.580.539,17 (um milhão quinhentos e oitenta mil quinhentos e trinta e nove reais
e dezessete centavos).

Capim Grosso, em 25 de setembro de 2024.

JOSÉ SIVALDO RIOS DE CARVALHO
PREFEITO MUNICIPAL

Edição 6.611 | Ano 10
01 de outubro de 2024

Página 3

TERMOADITIVONº 390/2024

Certificação Digital: ERGN9MD2-XQPJGUNQ-5NF4GPVY-JPZKAKU6
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000

Nova Morada – Capim Grosso - Bahia

CNPJ: 13.230.982/0001-50

EXTRATO DE ADITIVO

Prefeitura Municipal de Capim Grosso
CNPJ nº 13.230.982/0001-50

Primeiro Aditivo nº 395/2024

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições, torna público o aditamento de prazo e saldo da ata de
registro de preço Nº 029-010/2023, vinculado ao Pregão Eletrônico nº 029/2023 e Processo Administrativo
nº 527/2023. Primeiro Aditivo nº 395/2024. Objeto: FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE
CAPIM GROSSO - BA. Data da Assinatura: 25/09/2024. Vigência: 26/09/2024 até 26/09/2025.
CONTRATADO: WAGNER SOARES DOS SANTOS, inscrita no CNPJ sob n.º 26.178.543/0001-97,
situada à Rua Sucupira, 190, Planaltino no município de Capim Grosso –BA. Valor: R$ 1.607.396,36 (um
milhão seiscentos e sete mil trezentos e noventa e seis reais e trinta e seis centavos).

Capim Grosso, em 25 de setembro de 2024.

JOSÉ SIVALDO RIOS DE CARVALHO
PREFEITO MUNICIPAL

Edição 6.611 | Ano 10
01 de outubro de 2024

Página 4

TERMOADITIVONº 395/2024

Certificação Digital: ERGN9MD2-XQPJGUNQ-5NF4GPVY-JPZKAKU6
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000

Nova Morada – Capim Grosso - Bahia

CNPJ: 13.230.982/0001-50

EXTRATO DE ADITIVO

Prefeitura Municipal de Capim Grosso
CNPJ nº 13.230.982/0001-50

Primeiro Aditivo nº 394/2024

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições, torna público o aditamento de prazo e saldo da ata de
registro de preço Nº 029-006/2023, vinculado ao Pregão Eletrônico nº 029/2023 e Processo Administrativo
nº 527/2023. Primeiro Aditivo nº 394/2024. Objeto: FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE
CAPIM GROSSO - BA. Data da Assinatura: 25/09/2024. Vigência: 26/09/2024 até 26/09/2025.
CONTRATADO: VERDES MARES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA, inscrita no
CNPJ sob n.º 04.293.287/0001-46, situada à Av. ACM, nº 126, Centro, Capim Grosso - Bahia. Valor:
R$ 532.847,70 (quinhentos e trinta e dois mil oitocentos e quarenta e sete reais e setenta centavos).

Capim Grosso, em 25 de setembro de 2024.

JOSÉ SIVALDO RIOS DE CARVALHO
PREFEITO MUNICIPAL

Edição 6.611 | Ano 10
01 de outubro de 2024

Página 5

TERMOADITIVONº 394/2024

Certificação Digital: ERGN9MD2-XQPJGUNQ-5NF4GPVY-JPZKAKU6
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000

Nova Morada – Capim Grosso - Bahia

CNPJ: 13.230.982/0001-50

EXTRATO DE ADITIVO

Prefeitura Municipal de Capim Grosso
CNPJ nº 13.230.982/0001-50

Primeiro Aditivo nº 391/2024

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições, torna público o aditamento de prazo e saldo da ata de
registro de preço Nº 029-003/2023, vinculado ao Pregão Eletrônico nº 029/2023 e Processo Administrativo
nº 527/2023. Primeiro Aditivo nº 391/2024. Objeto: FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE
CAPIM GROSSO - BA. Data da Assinatura: 25/09/2024. Vigência: 26/09/2024 até 26/09/2025.
CONTRATADO: MG PREMOLDADOS LTDA, inscrita no CNPJ sob n.º 28.817.935/0001-84, situada à
AV. Ayrton Senna, 1391, José Mendes de Queiroz no município de Capim Grosso –BA. Valor: R$
114.800,00 (cento e quatorze mil e oitocentos reais).

Capim Grosso, em 25 de setembro de 2024.

JOSÉ SIVALDO RIOS DE CARVALHO
PREFEITO MUNICIPAL

Edição 6.611 | Ano 10
01 de outubro de 2024

Página 6

TERMOADITIVONº 391/2024

Certificação Digital: ERGN9MD2-XQPJGUNQ-5NF4GPVY-JPZKAKU6
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	EXTRATO
	TERMO ADITIVO Nº 390/2024
	TERMO ADITIVO Nº 395/2024
	TERMO ADITIVO Nº 394/2024
	TERMO ADITIVO Nº 391/2024

		2024-10-01T16:57:19-0300